
  

Agenda 21 - vision Örebro år 2025 

Antagen av kommunfullmäktige 17 juni 1998. 
 
I Örebro lever vi med hög livskvalitet, god hälsa, dialog och delaktighet, livskraftig natur, ren 
miljö och med en hållbar utveckling i harmoni med vår omvärld. 
 
I Örebro lever vi bra, mår bra och har resurser för våra behov. Livs-kvaliteten är hög och 
folkhälsan god. Delaktighet och jämlikhet är väl utvecklade. Beslut föregås av dialog och 
kommunen är medborgarnas gemensamma angelägenhet. 
 
För lokalsamhällena och kommunerna är den närmaste regionen av stor betydelse. Vi 
samverkar om sådana aktiviteter och verksamheter samt sådan produktion som behöver större 
underlag och resurser. 
 
Naturen har ett egenvärde och är en förutsättning för livet självt. Vattnet är rent liksom luften. 
Den biologiska mångfalden skyddas och utvecklas. Stad och land ingår i samma kretslopp. 
 
Vi har utvecklat möjligheter till försörjning i arbeten som både ger oss arbetstillfredsställelse 
och en god gemenskap. De sysslor som utförs är styrda av behov av varor och tjänster i 
solidaritet med omvärlden. 
 
Det faktum att människor har sitt ursprung i många olika kulturer ger inspiration och lust till 
förnyelse och kreativitet. Olika generationer och befolkningsgrupper har alla värdefull 
erfarenhet, kunskap och kompetens att ta tillvara i en ständig process av lärande. Kunskap och 
erfarenhet har ett högt värde. 
 
Barn, ungdomar, män och kvinnor har som människor lika värde. Vi deltar alla i och påverkar 
samhällslivet. Alla kan känna trygghet i sin tillvaro. 
 
Som konsumenter väljer vi främst en produktion av varor med lång livslängd och som kan 
återbrukas i andra former. Vi handlar mer efter funktion och god teknik än utifrån slit- och 
slängprincipen. Avfallet består nu nästan enbart av organiska rester för kompostering och 
sådant som kan återbrukas i andra former.  
 
Forskning och utveckling har en stor och viktig roll för att skapa tekniska, samhällsnyttiga 
lösningar och goda kunskaper för hälsa, välfärd och trygghet. 
 
Mat och energi produceras med optimal teknik och energibalans, nära konsumenterna 
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